

## 伊吾县机关事务局

序号	日期	名称及规格	单位	数量	单价	金额(元)	车牌号	合计(元)	驾驶员	公里数
1	2024.12.9	轮胎	条	1	¥750.00	¥750.00	新L18315			
		前刹车片	套	1	¥350.00	¥350.00	新L18315			
		南山口救援	次	1	¥350.00	¥350.00	新L18315			
		轮胎内胎护皮	套	1	¥150.00	¥150.00	新L18315			
		轮胎螺丝	套	1	¥145.00	¥145.00	新L18315			
		防冻液	桶	1	¥30.00	¥30.00	新L18315			
		水管卡子	个	1	¥10.00	¥10.00	新L18315	¥ 1,785.00	吐尔贡	194237
2	2024.12.14	修理天窗拆装顶棚	次	1	¥600.00	¥600.00	新L22900	¥ 600.00	吐尔贡	339517
3	2024.12.21	前减震器	根	2	¥320.00	¥640.00	新LC6J17			
		前减顶胶	个	2	¥180.00	¥360.00	新LC6J17			
		机油	桶	1	¥280.00	¥280.00	新LC6J17			
		机油格	个	1	¥30.00	¥30.00	新LC6J17			
		后备胎架子	套	1	¥285.00	¥285.00	新LC6J17			
		修理费	次	1	¥100.00	¥100.00	新LC6J17	¥ 1,695.00	王波	145567
4	2024.12.23	三元催器	套	1	¥980.00	¥980.00	新L29077			
		氧传感器	个	2	¥350.00	¥700.00	新L29077	¥ 1,680.00	阿不力克木	382395
5	2025.1.9	防冻液	桶	1	¥90.00	¥90.00	新LC3U69			
		卡子	个	1	¥5.00	¥5.00	新LC3U69	¥ 95.00	阿不力克木	511199
6	2025.1.14	机油	桶	1	¥280.00	¥280.00	新LA3117			
		机油格	个	1	¥30.00	¥30.00	新LA3117			
		后尾门把手	个	1	¥135.00	¥135.00	新LA3117	¥ 445.00	王波	117547
7	2025.1.14	水箱	个	1	¥430.00	¥430.00	新L29077			
		防冻液	桶	2	¥90.00	¥180.00	新L29077			
		修理费	次	1	¥150.00	¥150.00	新L29077	¥ 760.00	阿不力克木	38264
8	2025.1.16	电瓶	块	1	¥850.00	¥850.00	新LC6J17	¥ 850.00	王波	145700
9	2025.2.13	清洗三元催化器	次	1	¥400.00	¥400.00	新LC3U69			
		拆装排气管	次	1	¥100.00	¥100.00	新LC3U69	¥ 500.00	吐尔贡	511545
10	2025.2.15	排气道总成	套	1	¥780.00	¥780.00	新L99795			
		氧传感器	个	2	¥280.00	¥560.00	新L99795			
		机油	桶	1	¥280.00	¥280.00	新L99795			
		机油格	格	1	¥30.00	¥30.00	新L99795			
		左中门闭锁器	套	1	¥280.00	¥280.00	新L99795			
		左中门滑轮	个	1	¥95.00	¥95.00	新L99795			
		左中门玻璃扣	个	1	¥65.00	¥65.00	新L99795	¥ 2,090.00	王波	157971
11	2025.2.16	机油	桶	1	¥280.00	¥280.00	新LA9E36			
		机油格	个	1	¥30.00	¥30.00	新LA9E36			
		防冻液	桶	1	¥30.00	¥30.00	新LA9E36	¥ 340.00	王波	274069
12	2025.2.27	火花塞	个	4	¥95.00	¥380.00	新LD8801			
		点火线圈	个	2	¥240.00	¥480.00	新LD8801	¥ 860.00	杜卫东	229334
13	2025.2.27	发电机	个	1	¥650.00	¥650.00	新LC4A50			
		机油	桶	1	¥280.00	¥280.00	新LC4A50			
		机油格	个	1	¥30.00	¥30.00	新LC4A50			
		机油感应塞	个	1	¥105.00	¥105.00	新LC4A50			
		左中门闭锁器	套	1	¥350.00	¥350.00	新LC4A50	¥ 1,415.00	王波	286131
14	2025.2.28	机油(4L)	桶	1	¥380.00	¥380.00	新LB2G55			
		机油(1L)	桶	1	¥100.00	¥100.00	新LB2G55			
		机油格	个	1	¥30.00	¥30.00	新LB2G55	¥ 510.00	王波	81531
15	2025.2.28	备胎架子总成	套	1	¥860.00	¥860.00	新LC3U69	¥ 860.00	王波	511549
16	2025.2.28	正时皮带套装	套	1	¥750.00	¥750.00	新L1511			
		下三角臂	个	2	¥380.00	¥760.00	新L1511			
		机油	桶	1	¥280.00	¥280.00	新L1511			
		机油格	个	1	¥30.00	¥30.00	新L1511			
		火花塞	个	4	¥95.00	¥380.00	新L1511			
		前后刹车片	套	1	¥480.00	¥480.00	新L1511			

		变速箱有更换	桶	5	¥120.00	¥600.00	新L1511			
		上三角臂	个	2	¥280.00	¥560.00	新L1511			
		修理费	次	1	¥200.00	¥200.00	新L1511	¥ 4,040.00	王波	88000
						¥18,525.00		¥ 18,525.00		